



Włocławek, dnia 18 lutego 2019 roku

BZP.271.11.2019

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: **Dostawa wyposażenia (sprzęt komputerowy i biurowy) do Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, Centrum Usług Wspólnych Placówek Oświatowych oraz Centrum Kształcenia Praktycznego z podziałem na 6 zadań**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1986), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Tak, Zamawiający wymaga by system operacyjny był fabrycznie nowy, a w przypadku gdy będzie to system Windows by nie był on aktywowany wcześniej na innym urządzeniu.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający wymaga by system operacyjny był zainstalowany na komputerach w polskiej wersji językowej. Komputer ma jednocześnie zawierać partycję RECOVERY umożliwiającą odtworzenie systemu operacyjnego fabrycznie zainstalowanego na komputerze po awarii.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Tak, Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe potwierdzone było stosowanymi przez producenta sprzętu atrybutami legalności lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji.

**Pytanie nr 4**

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?



**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający dopuszcza możliwość sprawdzenia legalności zainstalowanego oprogramowania w momencie odbioru towaru.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności zainstalowanego oprogramowania w momencie odbioru towaru.

**Pytanie nr 6**

W związku z potrzebą doprecyzowania rodzaju wymaganego oprogramowania operacyjnego a co za tym idzie zastosowania odpowiedniej licencji proszę o potwierdzenie czy Windows 10 Pro PL spełni wszystkie wymogi Zamawiającego w zakresie oprogramowania systemowego?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Tak, Windows 10 Pro PL będzie spełniał wymogi Zamawiającego.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
PRZETARGOWEJ

*Jarosław Kwiatkowski*